m.in. zmiana statutu Spółki, na podstawie art. 402 § 2 Kodeksu spółek handlowych poniżej 

wskazujemy, iż zmianie ulegają następujące postanowienia statutu Spółki: 

§ 6 ust. 2 przed zmianą: „Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 

13.023.288 (trzynaście milionów dwadzieścia trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem) 

złotych i dzieli się na nie więcej niż 16.279.110 (szesnaście milionów dwieście siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy sto dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,80 

(osiemdziesiąt groszy) złotych każda. Uprawnionym do objęcia akcji serii D będzie osoba 

posiadająca obligacje serii F lub obligacje serii G zamienne na akcje serii D wyemitowane 

przez Spółkę.

[...]

nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od dnia emisji obligacji serii F oraz obligacji serii G 

i nie później niż do dnia 31 marca 2026 r. w przypadku obligacji serii F oraz do dnia 31 

stycznia 2026 r. w przypadku obligacji serii G.” 

§ 6 ust. 2 po zmianie: „Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 

13.023.288 PLN (słownie: trzynaście milionów dwadzieścia trzy tysiące dwieście 

osiemdziesiąt osiem) złotych i dzieli się na nie więcej niż 16.279.110 (słownie: szesnaście 

milionów dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela 

serii D o wartości nominalnej 0,80 zł (słownie: osiemdziesiąt) groszy każda. Uprawnionym 

do objęcia akcji serii D będzie osoba posiadająca obligacje serii F lub obligacje serii G 

zamienne na akcje serii D wyemitowanych przez Spółkę.